

Príloha č. 1.		Návrh		Množstvo		Jednotka		Cena		Celková cena	
Název		Množstvo		Jednotka		Cena		Celková cena		Celková cena	
<b>Multimediálny zobrazovací systém v hlavnej budove MZVEZ SR</b>											
<b>Doprava a projekt manažment</b>											
Projekt manažment		6	HOD	0,00	0,00	23,23	139,38	219,38	263,26		
Doprava		4	KS	0,00	0,00	20,00	80,00	159,38	167,26		
								80,00	96,00		
								18 584,85	22 301,82		
<b>Technické zariadenie</b>											
PANASONIC-Obrazovka TH-47LFW5W		4	KS	2 700,00	10 800,00	0,00	0,00	10 800,00	12 960,00		
Riadiace PC 4HD výstup		1	SET	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 440,00		
STINOVA- DMX6 Network Edition Digital Media Appliance Serv		1	KS	1 699,00	1 699,00	0,00	0,00	1 699,00	2 038,80		
CISCO-Linksys SE2800 8-Port Gigabit Ethernet Switch		1	KS	50,38	50,38	0,00	0,00	50,38	60,46		
Kabeláž								12 767,07	152 768,00		
Držák obrazovky do Videosteny		1	SET	676,00	676,00	0,00	0,00	676,00	811,20		
Prevodník MDP-HDMI/6		4	KS	90,00	360,00	0,00	0,00	360,00	492,00		
Kábel HDMI M/M 5m, HiSpeed Gold		5	KS	18,20	91,00	0,00	0,00	91,00	109,20		
Kábel FTP 4x2xAWG24 CAT 5E bezhalogenový		40	M	0,73	29,26	0,00	0,00	29,26	35,11		
Kábel silový CYSY 3x2,5mm Cu STD		10	M	1,68	16,81	0,00	0,00	16,81	20,17		
Spotrebný materiál		1	KS	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	120,00		
Ostatné náklady								3 562,40	42 749,88		
Instalácia zariadení		2	INST	0,00	0,00	531,20	1 062,40	1 062,40	1 274,88		
programovanie, konfigurácia a školenie		1	SET	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	1 800,00		
Úprava steny - spevnenie steny a úprava sadrokartónom		1	SET	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 200,00		
								64,00	76,80		
<b>Recyklačný fond</b>											
									0,00		
<b>Celková cena bez DPH</b>											
								18 868,23 €			